
Poz No
Tanımı
Birimi
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Fasikül

44.100.2241
DUŞ TERTİBATI YIKAMA KABİNİ (İHZARAT %60) (Ölçü: Adet)
Adet
İller Bankası
Soğutma ve Monoray Tesisatı

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2013 2963,73 328,21 0,00

2014 2655,62 265,56 0,00

2015 2807,00 281,00 0,00

2016 3018,00 303,00 0,00

2017 3440,00 345,00 0,00

2018 3853,00 386,00 0,00

2019 5022,00 0,00 0,00

2020 4194,00 421,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00

2022-1 0,00 0,00 0,00

2022-2 0,00 0,00 0,00

2022-3 0,00 0,00 0,00

2023-1 0,00 0,00 0,00

2023-2 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları

(021.1000)
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

DUŞ TERTİBATI YIKAMA KABİNİ (İHZARAT %60) (Ölçü: Adet) Monoray ile zemin arasında kalan koyun 
gövdesinin basınçlı pülverize su ile yıkanmasını temin edecek şekilde (2 mm paslanmaz sacdan 1500x3000 
mm) imal edilerek iş yerinde teslimi.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0

1000
2000
3000
4000
5000
6000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

44.100.2241 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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